NTE

IL. SEGRETARIO REDIGENTE IL PRE \T
o G ;g@‘

Castellana Grotte, 1i { § A60. 2012

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo on line di

questo Ente per 15 giorni consecutivi a partire dal 1 0 ABQ. 2012

L INCARICATO ALLA PUBBLICAZIONE IL FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO

f%.%ﬁi‘ )m/w

i [74 3

Il sottoscritto Dirigente Amministrativo attesta ckge liﬂﬁesente dehbﬁ%?}zﬁ)ﬁf ¢
stata pubblicata all’Albo Pretorio on line dal g10rno al giorno
avverso la  medesima non sono stati prodotti, sino ad oggi in quest’ufficio,

opposizioni o reclami.

Castellana Grotte, i IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

ORIGINALE

ENTE OSPEDALIERO SPECIALIZZATO IN GASTROENTEROLOGIA
“Saverio de Bellis”

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO
Ente di Diritto Pubblico D.M. dei 31,3.1982
SEDE LEGALE ED OPERATIVA: Via F. Valente, 4 - SEDE UFFICI; prol. Via della Resistenza

70013 CASTELLANA GROTTE (BARD)

Delibera del Consiglio di Indirizzo e Verifica

DELIBERA N._ 05 DEL

08.08.2012

OGGETTO: PROSECU
AVENTE A

DELLA DISCUSSIONE DEL GIORNO 02.08.2012
GGETTO: VALUTAZIONI DEL CIV SULLA NOMINA

DEL DIRETTORE GENERALE DELL'ENTE.

‘U:FICIO PROPONENTE: C.LV.

L'anno 2012

Consiliare dell’I.R.C.C.S.

il giorno 08 del mese di agosto alle ore 15,00 nella Sala
“Saverio de Bellis”, in Castellana Grotte, a seguito

di autoconvocazione del 02.08.2012, si & riunito

IL CONSIGLIO DI INDIRIZZO E VERIFICA

Nelle persone dei Signori

Pietro Tateo PRESIDENTE PRESENTE
Franca De Bellis Componente PRESENTE
Modesto De Girardis Componente PRESENTE
Bruna Flace Componente PRESENTE
Raul Peilegrini Componente Assente giustificato




Il Consiglio d’Indirizzo e Verifica, riunitosi il giorno 08.08.2012:

Ordine del giorno della seduta:

1. Nomina del Direttore Generale a norma del Regolamento di Organizzazione e Funzionamento
dell'Ente.

2. Varie ed eventuali

Assiste alla seduta Anna Maria Gentile, segretario redigente.

Il Presidente, in apertura di seduta, comunica ai ‘presenti che 'Avv. Pellegrini oggi non potrd essere presente
poiche & fuori nazione per le programmate vacanze ed ha'chiesto un rinvio della seduta odierna.

Inoltre il P residente comunica di aver sentito telefonicamente il consigliere Pellegrini che gli ha comunicato che la
data prevista per il rientro in Italia & il 24 agostop.v. e

Pertanto il primo giorno utile per la riunione del CIV ¢ il 27 agosto p.v. .

Preso atto delle comunicazioni il CIV decide che I'0.d.g. non possa essere integralmente rinviato data l'importanza
dell'oggetto ¢ quindi decide di autoconvocarsi per il prosieguo della discussione il giorno 9 agosto alle ore 15,00
con esonero di commicazione al Consigliere Pellegrini perché fuori Italia e, di convocare sin d'ora la riunione dopo
la pausa estiva per il giorno 27 agosto 2012.

Alla tuce delle decisione assunte e non essendoci altre richieste di intervento, il Consiglio, all’unanimita

DELIBERA

» di convocare una nuova riunione del Consiglio per il giomb giovedi 9 agosto 2012 alle ore 15,00 presso la

Sala Consiglio deli’Ente per discutere il seguente 0.d.g:

1. nomina del Direttore Generale a norma del Regolamento di Organizzazione e Funzionamento dell’Ente.

2. Varie ed eventuali

an

TEg
LooE




